
Uchwała nr X/74/91 

z dnia 17 styczeń 1991 

W sprawie: powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Szczecinie. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. 

 Prawo o aktach stanu cywilnego /Dz. U. Nr 36, poz. 180; z 1988 r. Nr 19, poz.132; z 

1989r. Nr 29, poz.154 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/.  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Powołuje Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Szczecinie Dorotę 

Błażyńską do dokonywania czynności z zakresu rejestracji stanu cywilnego.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 29 września 1986 r. 

 Prawo o aktach stanu cywilnego /Dz. U. Nr 36, poz. 180 z późniejszymi zmianami/ 

czynności z zakresu rejestracji stanu cywilnego dokonuje kierownik urzędu stanu 

cywilnego lub jego zastępca /zastępcy/.  

W związku z zatrudnieniem z dniem 01 stycznia 1991 r. Doroty Błażyńskiej do pracy w Filii 

Dąbie zachodzi konieczność powołania w/w na zastępcę kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

w Szczecinie 

 


